1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO Nº 492/2018-PGJ, DE 31/10/2018

(PROTOCOLADO Nº 92.007/2018)

 Suspensão do expediente na Promotoria de Justiça de

Guararapes, bem como a suspensão dos prazos dos

procedimentos extrajudiciais em curso naquela Promotoria

de Justiça.  (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros, servidores do

Ministério Público e ao público em geral a suspensão do expediente, nos dias 01, 05 e 06/11/2018, na

Promotoria de Justiça de Guararapes, em razão de mudança do edifício do Fórum para sede própria

locada, bem como a suspensão dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso naquela

Promotoria de Justiça. Esclarece que, os casos urgentes serão atendidos na sala de apoio que

permanecerá em funcionamento no Fórum.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.128, n. 206, p.75, de 01 de Novembro de 2018.